
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 7 9 8 3

1813

13:10

2
13

5
14

8
16

9
17

11
18

12 Auszeit

13:14
17:20

Ende
13:10

B  SG Krostitz… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 24 8 10 16

25

╳
10

1
14

4
17

5
18

6
23

7
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:13

B  SG Krostitz… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 24 8 10 15

2216

22:23

0
16

3
17

5
18

11
19

12
21

13
22

Auszeit

13:10
19:19

Ende
13:38

A  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 7 9 10 3

2513 1

5:9 12:16

╳
12
25

1
13

4
15

5
17

6
19

8
23 Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:41

B  SG Krostitz… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 24 8 10 16

8

3 5 6 7 8
Auszeit

Ende
13:56

A  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 13 1 10 3

15

╳
13

3
14

4
15

5 6 10
Auszeit

14:13

Wechsel
8:6

B  SG Krostitz… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 24 8 10 16

13

11 13
10 Auszeit

8:9
10:12

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

A  TSG Markkleeberg von 1903 e.V. vs. SG Krostitz/Eilenburg B

Spiel 17 27.10.2024 12:45 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSG Markkle… 9/14

1 Schlenzig, Philipp X

3 Weekes, Lion-Andre X
6 Kießling, Alfons X
7 Wolf, John Luca X
8 Rohr, Jonas X

9 Simon, Jona X
10 Hahnemann, Oscar P… X
11 Sanftleben, Benjamin X
13 Schulze, Manuel X

A  Libero

A  Offizielle

SC Yousefi, Peyman E

C

B  SG Krostitz… 7/14

7 Szabados, Quentin X
8 Raschel, Oliver X
9 Lindner, Jamie X

10 Springer, Aaron X

15 Pöger, Moritz X
16 Petzold, Sebastian X
24 Paschke, Julius X

B  Libero

B  Offizielle

T Walther, Sebastian
CT Gerhardt, Steffi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSG Markkle… SG Krostitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 25 25 1 0 0
1 2 1 25 2 25 22 0 1 2
1 0 1 15 3 15 13 0 0 2

4 3 2 58 65 60 1 1 4
Start: 12:45 Ende: 13:56 Dauer: 1:11

Sieger: TSG Markkleeberg von
1903 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 PHILIPP, PAUL 1

2 Schiemann, Emil 2

Schr. Siebert, Oliver
Assist. Rückert, Johanna

Dokument erstellt: 27.10.2024 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


