

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

(A) TSG Markkleeberg von 1903 e.V. vs. SG Krostitz/Eilenburg (B) Spiel 17

27.10.2024 12:45 Uhr

SH Leplaystraße 04103 Leipzig



			S		art :45	A	TSG N	/larkkl	e	s		de :10	(8	SG K	rostitz	·	R
		ufschlagfolge	lA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		 	6	11	7	9	8	3		9	7	24	8	10	16	
buillet		Spielernr.	<u> </u>			13				118							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:10											
H		4 5	1								,						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 13		8 16	9 17	11 18	12		X 10	1 14	4 17	5 18	6 23	7 25	Auszeit
	runaen	3. 7. 4. 8.								13:14 17:20							

S	Start 13:13 B SG Krostitz S				Start 13:13 B SG Krostitz				de :38	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	7	24	8	10	15		6	11	7	9	10	3	
<u> </u>						16	22			13	1			25
Z						22:23				5:9	12:16			
2	0 16	3 17	5 18	11 19	12 21	13 22	Auszeit	12	1 13	4 15	5 17	6 19	8 23	Auszeit
							13:10 19:19							5:10

				S		Start 13:41 B SG Krostitz		s	Ende 13:56 A TSG Markkle			R	Wechsel 8:6		B SG Krostitz				s						
	Aufschlagfolge		_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellur Spielerr Auswechsel- spieler Spielstar		Startaufstellung		9	7	24	8	10	16		6	11	13	1	10	3		9	7	24	8	10	16	
 			ernr.	<u>.</u>							8							15							13
Aufs			and	4																					
Ľ		-																							
		1. 5. 2. 6.	· I	3	3	5	6	7	8		Auszeit	X	3 14	46	5	6	10	Auszeit	1 1	13				10	Auszeit
	Aufschlag- runden		.	3								15	14	13				14:13	1 1	13					8:9 10:12

	(A)		/14	(B)	SG Krostitz	7/14
	1	Schlenzig, Philipp	Χ	7	Szabados, Quentin	Х
	3	Weekes, Lion-Andre	Χ	8	Raschel, Oliver	X
	6	© Kießling, Alfons	Χ	9	Lindner, Jamie	X
	7	Wolf, John Luca	Χ	10	© Springer, Aaron	X
	8	Rohr, Jonas	Χ	15	Pöger, Moritz	X
	9	Simon, Jona	Χ	16	Petzold, Sebastian	X
	10	Hahnemann, Oscar P	Χ		Paschke, Julius	X
	11	Sanftleben, Benjamin	Χ	$\overline{}$		
	13	Schulze, Manuel	Χ	В) Libero	
_	(A)	Libero		B	Offizielle	
	(A)	Offizielle		Т	Walther, Sebastian	
	SC	Yousefi, Peyman	Ε	СТ	Gerhardt, Steffi	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse		P G 25 1 22 0 13 0 60 1 Dauer
	A) T	SG	Mar	kkle	SG Krostit		tz
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
	2	1	0	18	1	25	25	1
	1	2	1	25	2	25	22	0
	1	0	1	15	3	15	13	0
	4	3	2	58		65	60	1
	St	art	: 12	2:45	Ende:	13:56	Daι	ier:
	Si∈ 19				Markk	eeberg	y vor	1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	PHILIPP, PAUL		1					
2	Schiemann, Emil		2					
			Schr.	Siebert, Oliver				

Assist. Rückert, Johanna